



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ҮӨП

от 6 июля 2017 года № 150

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Алтай от 22 октября 2014 года № 309Правительство Республики Алтай **п о с т а н о в л я е т :**

Внести в постановление Правительства Республики Алтай от 22 октября 2014 года № 309 «О Правилах формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Республики Алтай, и внесении изменений в пункт 1 постановления Правительства Республики Алтай от 2 марта 2011 года № 39» (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 117(123), № 119(125); официальный портал Республики Алтай в сети «Интернет»: www.altai-republic.ru, 2016, 25 июля) следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «до 1 августа 2015 года» исключить.

2) в Правилах формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями Республики Алтай, утвержденных указанным постановлением:

а) в пункте 4:

в подпункте «б» слова «функции и» исключить;

в подпункте «в» слова «Министерством финансов Российской Федерации» заменить словами «в соответствии с федеральным законодательством»;

подпункт «г» признать утратившим силу;

подпункт «ж» изложить в следующей редакции:

«ж) тип государственного учреждения Республики Алтай (бюджетное, автономное, казенное) и вид его деятельности;»;

подпункт «и» изложить в следующей редакции:

«и) наименования показателей, характеризующих качество (в соответствии с показателями, характеризующими качество, установленными в базовом (отраслевом) перечне, а при их отсутствии или в дополнение к ним - показателями, характеризующими качество, установленными при необходимости органом, осуществляющим полномочия учредителя) и объем государственной услуги (работы);»;

в подпункте «л» слова «таких актов» заменить словами «таких нормативных правовых актов или указание на источник их официального опубликования»;

б) в пункте 6 слова «Министерством финансов Российской Федерации» заменить словами «в соответствии с федеральным законодательством»;

в) пункт 7 признать утратившим силу;

г) пункт 8 признать утратившим силу;

д) в пункте 9 слова «Министерством финансов Российской Федерации» заменить словами «в соответствии с федеральным законодательством».

Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай



А.В. Бердников